



LUNABADUNA HOLDING ApS

H C Bojsensvej 15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 20 87 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Jannick Isak Sloth Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LUNABADUNA HOLDING ApS
H C Bojsensvej 15
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 20 87 20
Stiftet: 3. april 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jannick Isak Sloth Nielsen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	233.956	185
1 Personaleomkostninger	<u>-17.227</u>	<u>-44</u>
Driftsresultat	216.729	141
Indtægt af kapitalinteresse	-682	1
Andre finansielle indtægter	6.817	9
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.102</u>	<u>-108</u>
Resultat før skat	217.762	43
2 Skat af årets resultat	<u>-50.556</u>	<u>-33</u>
Årets resultat	<u>167.206</u>	<u>10</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	<u>99.706</u>	<u>10</u>
Disponeret i alt	<u>167.206</u>	<u>10</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.480</u>	<u>7</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.480</u>	<u>7</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.480</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>140.912</u>	<u>105</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.912</u>	<u>105</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.812</u>	<u>2</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.812</u>	<u>2</u>
	Likvide beholdninger	<u>269.227</u>	<u>208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>411.951</u>	<u>315</u>
	Aktiver i alt	<u>419.431</u>	<u>322</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	142.983	44
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>290.483</u>	<u>124</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	47.556	51
Anden gæld	<u>74.392</u>	<u>140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.948</u>	<u>198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.948</u>	<u>198</u>
Passiver i alt	<u>419.431</u>	<u>322</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	33.709	0	113.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.568</u>	<u>0</u>	<u>9.568</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	43.277	0	123.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>99.706</u>	<u>67.500</u>	<u>167.206</u>
	<u>80.000</u>	<u>142.983</u>	<u>67.500</u>	<u>290.483</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.000	42
Andre omkostninger til social sikring	<u>227</u>	<u>2</u>
	<u>17.227</u>	<u>44</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>50.556</u>	<u>33</u>
	<u>50.556</u>	<u>33</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	1	0
Tilgang i årets løb	<u>680</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>681</u>	<u>0</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2024	-1	0
Årets nedskrivninger	<u>-680</u>	<u>0</u>
Op-/nedskrivninger 31. december 2024	<u>-681</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	<u>7.480</u>	<u>7</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>7.480</u>	<u>7</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>7.480</u>	<u>7</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jannick Sloth

Navn returneret af MitID: Jannick Isak Sloth Nielsen
Direktør
ID: da1bdfcb-381c-4cc9-a98f-2bd510370ad6
IP-adresse: 85.203.47.113:64004
Dato for underskrift: 14-07-2025 08:54:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Anders Westphal Klinke

Navn returneret af MitID: Anders Westphal Klinke
Statsautoriseret revisor
ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb
IP-adresse: 85.129.90.70:6806
Dato for underskrift: 14-07-2025 08:55:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Jannick Sloth

Navn returneret af MitID: Jannick Isak Sloth Nielsen
Dirigent
ID: da1bdfcb-381c-4cc9-a98f-2bd510370ad6
IP-adresse: 85.203.47.155:53480
Dato for underskrift: 14-07-2025 09:42:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0a418f7MqjkQ252705801